
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji w celu wyodrębnienia materiałów archiwalnych i dokumentacji 
niearchiwalnej oraz zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 

Na podstawie art.5, art.34 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z póź.zm.) § 9rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 246), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1. Dorota Balejko   - Przewodnicząca, 

2. Dorota Woźniak   - Członek, 

3. Andżelika Solińska  - Członek. 

§ 2. 1. Komisja dokonuje podziału zdeponowanej dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym 
i wydziela dokumentację niearchiwalną kat. B i  BE, przeznaczoną do brakowania i ekspertyzy. 

2. Komisja sporządza spisy dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie oraz dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej do ekspertyzy. 

3. Komisja przygotowuje wniosek o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej 
do Archiwum Państwowego w Toruniu, a po jej uzyskaniu, przekazuje do zniszczenia. 

4. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji, o której mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCB21AD-4945-43E0-8168-2E691391543E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


